— 1 —

集大诚毅教综〔2013〕16 号

关于公布 2013 年集美大学诚毅学院优秀教育

教学研究论文名单的通知

院内各有关单位：

根据《关于开展 2013 年度优秀教育教学研究论文评选工作的

通知》（集大诚毅教综〔2013〕6号）的精神及有关要求，在申报

和推荐的基础上，经专家组评审，学院教学工作委员会审定，确

定 2013 年度优秀教育教学研究论文 20 篇，现予以公布。

附件：   2013 年集美大学诚毅学院优秀教育教学研究论文

集美大学诚毅学院

2013 年 6 月 8日

 — 2 —

附件：         2013 年集美大学诚毅学院优秀教育教学研究论文

序

号
姓名 单位 职称 论文名称

评审

结果

1 曾晓苹 艺术与设计教研室 讲师 “立体构成”课程创新性教学的探索 优秀论文

2 林少琴 体育教研室 副教授 独立学院体育与健康课程体系改革的创新研究 优秀论文

3 许仲生 管理学教研室 讲师 面向对象的《物流与供应链管理》课程改革探讨 优秀论文

4 杨帆静 管理学教研室 讲师 基于项目教学法的网络营销 ELS 体系的研究 优秀论文

5 谢琼 管理学教研室 讲师
独立学院会计学专业“税法”与“税务会计”课程整

合的探讨——以集美大学诚毅学院为例
优秀论文

6 张晓敏 英语教研室 讲师 《独立学院大学公共英语学习动机类型调查与分析》 优秀论文

7 罗凯婷 艺术设计教研室 助教 泥塑教学在动画角色设计课程中的应用 优秀论文

8 陈洁明 英语教研室 讲师 《母语负迁移与独立学院大学英语写作教学》 优秀论文

9 黄淑萍 英语教研室 讲师
《本科口译教学的多重功能及其优化策略---- 一项

基于英语专业毕业生的调查研究》
优秀论文

10 邱亚萍 艺术设计教研室 讲师 高校艺术设计教育体系改革初探 优秀论文

11 林幼平 计算机教研室 讲师 ACCESS 课程改革探析——以诚毅学院为例 优秀论文

12 张景 管理学教研室 讲师
《电子商务与物流管理》课程教学内容改革—以厦门

中小企业物流管理为例
优秀论文

13 林琳 音乐舞蹈教研室 讲师
从学术期刊探析我国高校数码钢琴集体课的现状与

发展
优秀论文

14 蓝茵 管理学教 助教 基于项目教学的应用型统计教学方法初探 优秀论文

15 林雄萍 实验管理中心 实验师
基于YDD-1多功能试验机的各力学专业关于弯扭组合

材料力学实验教学模式的探讨
优秀论文

16 王莎莉 音乐舞蹈教研室 助教 舞蹈训练的中医学阐释 优秀论文

17 连瑞华 体育教研室 副教授 独立学院学生体质健康现状与对策研究 优秀论文

18 王燕红 思政教研室 讲师 隐蔽性道德教育方式研究 --以独立学院为视角 优秀论文

19 陈茵 管理学教研室 讲师 基于 SWOT 分析的《国际财务管理》课程创新的思路 优秀论文

20 麻可 艺术设计教研室 助教 浅谈对《企业形象设计》课程教学方案改革的探讨 优秀论文

 — 3 —

集美大学诚毅学院办公室                 2013 年 6月 13 日印发